

# Ataşehir'in cumbalı evleri

Cumbba Home Club, Osmanlı mimarisinin cumbalı evlerini modern sitelerin apartmanlarına taşıyor. Segment İnşaat'ın ilk projesi olan Cumbba Home Club'ta daire fiyatları 180 bin ile 320 bin YTL arasında değişiyor

Konut sektörünün en genç firmalarından biri olan Segment İnşaat'ın Ataşehir'de projelendirdiği Cumbba Home Club, Osmanlı mimarisine atıfta bulunan cumbaları ve asimetrik mimarisi ile dikkat çekiyor.

15 katlı iki blokta 78 daireden oluşacak olan Cumbba Evleri'nin temeli bu ay içinde atılacak. Eylül 2008'de tamamlanması planlanan sitede 1+1, 3+1, teras dubleks, orta kat dubleksleri ve bahçe katı daireler yer alacak. Güney Afrika menşeli teak ağaçlarından yapılan cumbalarla farklılaştırılan bloklarda alt alta gelen balkonların yerine özgün ve asimetrik bakış açısıyla konumlanan balkonlara yer veriliyor. Böylece her bir balkonun ayrı bir teras olarak algılanması hedefleniyor.

Cumbba Home Club'ın mimari projesi Otman Mimarlık'tan İlker Otman ve Baran Yılmaz tarafından yapılıyor. Hem Segment İnşaat'ın hem de Otman Mimarlık'ın genç karolardan oluşan şirketler olduğunu söyleyen İlker Otman, "Cumbba Home Club, yeni nesil konut tasarımlarının en çarpıcı örneklerinden biri" diyor. Otman, tek tip mekanlardan uzaklaşarak standartların dışına çıkan projede her dairenin kendi içinde alternatifin yaratılarak farklı yaşam keyiflerinin sunulduğunu ve projede her ihtiyaca uygun konut bulunmanın mümkün olduğunu kayd ediyor.

Monotonluktan uzaklaşmanın hedeflendiği Cumbba Home Club'da iç ve dış mekanların aynı konsept içerisinde çalıştığını söy-

leyen İlker Otman, şöyle devam ediyor:

"Genel olarak uygulananın aksine Cumbba Home Club'ta orta katlarda da dubleks daireler bulunuyor. Tamamlandığında içerisindeki sosyal aktivitelerin ev sahiplerine tamamen ücretsiz olacağı sitede arazinin sunduğu Çamlıca, Sarayburnu, Marmara, Adalar ve Kayışdağı hattı arasındaki 180 derece-lik manzarayı kullanabilmek için, içe dönük bir tasarımın uygulandı. Böylece aynı zamanda bütün dairelerin güneyle ve sosyal aktivite alanı ile yeşil alanlara bakması sağlandı."

Tel: (0216) 302 59 57

 **Milliyet**  
BASINDA GÜVEN  
**EMLAK**



